Gerardus Brugman filius quondam Gerardi filii Godefridi et (dg: Wije) Richmoedis filia quondam Johannis die Sasse cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nijsterle in loco dicto in (dg: -t) Oosterwijk inter hereditatem Aleijdis relicte Arnoldi Denkens #soen# et eius liberorum (dg: ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Arnoldi de Herwarden ex alio tendentem cum uno fine) ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem [Eli]zabeth relicte quondam Arnoldi de Herwarden ut dicebant

(dg: de) #hereditarie# vendiderunt Denkino filio dicti quondam Arnoldi Denkens soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) duobus denariis et duabus terciis partibus unius denarii census (dg: et) heredibus quondam Godefridi die Rike et (dg: qu) tribus et dimidio denariis presbitro officianti #[scilic]et dictus venditor pro sex septimis partibus et dicta (dg: Rijxk) Richmoedis pro una septima parte#

1181 p. 199r.

quinta post Calixti: donderdag 17-10-1398.
 quinta post Dionisii: donderdag 10-10-1398.
 sabbato post Marcelli: zaterdag 18-01-1399.
 anno XCIX die Prisce virginis: zaterdag 18-01-1399.
 sexta post Calixti: vrijdag 18-10-1398.

BP 1181 p 199r 01 do 17-10-1398.

pro tempore ecclesiam de Nijsterle annuatim exinde solvendis. Testes Aggere et Ywanus quinta post Calixti.

BP 1181 p 199r 02 do 10-10-1398.

Hermannus van Loen van Geffen gaf uit aan Willelmus Weenmaer verwer een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd in den Bossche, tussen hr van Vlimer priester en Henricus van den Borne enerzijds en Willelmus die Loijer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor afscheidingen, zegedijken en waterlaten, en thans voor een n-erfcijns van 55 schelling geld, met Lichtmis te betalen. Slechts op te geven met 5 pond 10 schelling voornoemd geld eens.

Hermannus de Loen de Geffen peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto in den Bossche inter hereditatem (dg: investiti) domini de Vlimer presbitri (dg: ex uno et inter hereditatem) et Henrici van den Borne ex uno et inter hereditatem Willelmi die Loijer ex alio ut dicebant dedit ad hereditarium [censum] (dg: Arnoldo Ro) Willelmo Weenmaer tinctori ab eodem hereditarie possidendam pro sepibus #zegediken# (dg: aqueductibus) et (dg: fo) aqueductibus ad premissa spectantibus etc tenendis etc atque pro [hereditario] censu (dg: quinquaginta quin) quinquaginta quinque solidorum monete dando sibi ad alio hereditario purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum quinque libris et X solidis (dg: sol) dicte monete semel dandis. Testes Wiel et Moedel datum quinta post Dionisii.

BP 1181 p 199r 03 do 10-10-1398.

Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Willelmus zvw Henricus Mudeken met zijn goederen.

Gerardus filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen omnes vendiciones et alienaciones (dg: facta) et obligationes factas per Willelmum filium quondam Henrici Mudeken cum suis bonis (dg: sal) quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 199r 04 do 10-10-1398.

Johannes zvw Rutgherus gnd sMoren soen droeg over aan Wedigo zvw Bartholomeus Wedigen soen 5 Gentse nobel, aan hem beloofd door Theodericus van den Beirgelen.

Johannes filius quondam Rutgheri dicti sMoren soen quinque aureos denarios communiter Gentsche nobel vocatos promissos sibi a Theoderico van den Beirgelen prout in litteris supportavit Wedigoni filio (dg: fi)

quondam Bartholomei Wedigen soen cum litteris et jure. Testes Aggere et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 199r 05 za 18-01-1399.

Godefridus Snabbe van Vlimen zvw Goeswinus Heijnen soen ev Ludovica dvw Ludovicus uijt Besoijen droeg over aan Godescalcus van Megen het deel dat aan voornoemde Godefridus en zijn vrouw Ludovica behoort in een hoeve van wijlen Arnoldus van der Meer en zijn zuster Luijtgardis, in Venloen. Zijn kinderen en erfgenamen zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Godefridus (dg: Sna) Snabbe (dg: -n m de Vlimen maritus et tutor) de Vlimen filius quondam (dg: Godefridi) #Goeswini# Heijnen soen maritus et tutor legitimus Ludovice filie quondam Ludovici uijt Besoijen totam partem et omne jus sibi et dicte Ludovice sue uxori competentes #quovis modo# (dg: q) in quodam manso (dg: sito in parochia de Venloen juxta) quondam Arnoldi van der (dg: Mere) #Meer et Luijtgardis sue sororis# sito in parochia de Venloen atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque #locorum (dg: consist)# sitis supportavit Godescalco de Megen promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: deponere) et (dg: Math) et 'sui et dicte sue uxoris et suorum liberorum et heredum quorumcumque deponere et quod ipse suos liberos et heredes #quoscumque# perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere nec in judicio (dg: non extra testes Wiel et Ywanus datum supra) #{het volgende was eerst ondergeschreven:} seculari nec in (dg: judi) in {het volgende werd als tweede ondergeschreven en met een lijntje verbonden met het doorgehaalde deel "(dg: non extra testes)":} in judicio 'seculari nec alias quovis [modo]#. Testes Groij et Wiel datum sabbato post Marcelli.